

S ERVIZIO S ANITARIO



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

COSENZA



Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie

DIPARTIMENTO di PREVENZIONE UOSD di Medicina Legale Cosenza Dirigente Responsabile Dott. Antonio Scalzo

Cosenza, 6 maggio 2019

PNOT. 057376

07.05.2019

AI SINDACI DEI COMUNI

APPARTENENTI AL TERRITORIO DEL DISTRETTO SANITARIO "Cosenza/Savuto" DELLA A.S.P. DI COSENZA

e, p.c.

AL SIG. PREFETTO DI COSENZA

entilocali.prefcs@pec.interno.it

OGGETTO: SERVIZIO SANITARIO ELETTORALE - TORNATA DEL 26 MAGGIO 2019 -

In occasione delle consultazioni elettorali che si terranno <u>Domenica 26 maggio 2019</u>, l'Unità Operativa di Medicina Legale dell' Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza, garantisce specifiche prestazioni per gli elettori eventualmente impediti al voto, <u>secondo i routinari orari di servizio negli Ambulatori di Medicina Legale operanti nei vari Distretti Sanitari di tutta la Provincia di Cosenza, al fine di evitare concentrazione di affluenza nella stessa giornata stabilita per l'espressione del voto.</u>

I Sanitari afferenti i Servizi di Medicina Legale territoriali garantiscono, altresì, le procedure necessarie per redigere le certificazioni all'esercizio del voto domiciliare per taluni elettori affetti da gravi infermità, dopo la verifica dell'effettivo stato di intrasportabilità previo accordo con le realtà comunali.

In ogni caso anche nella giornata di <u>Domenica 26 maggio 2019</u>, le sottoelencate strutture dove hanno sede gli Ambulatori della U.O. di Medicina Legale, rimarranno aperte <u>per tutta la durata delle operazioni di voto,</u> con la presenza di Personale Medico incaricato a disposizione dell'utenza per casi che non hanno potuto preventivamente sottoporsi alla visita di accertamento per l'elettore impedito al voto:

COSENZA – Via A. Giuliani n°15 – Tel.0984/8933609/3608/3601; ROGLIANO – Via E. Altomare – Tel.0984/987119/987112; SAN GIOVANNI IN FIORE – Via Caboto – Tel. 0984/979510

Certi di una fattiva collaborazione per la divulgazione di queste informazioni ai cittadini residenti nel territorio di Vostra competenza, si porgono distinti saluti.

U.O.S.D.
WEDICINA
LEGALE
COSENZA
COSEN

ASP/CS UOSI MEDICINA LEGALE
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
(Dott. Antonia Scalza)